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Plan szkoleń na 2024 r.

Powiatowy Urząd Pracy w Gorzowie Wlkp. informuje, że posiada środki Funduszu Pracy i Europejskiego 
Funduszu Społecznego (+) na organizację  lub  szkoleń dla bezrobotnych na wniosek szkoleń grupowych
orgnizowanych z inicjatywy urzędu. 
 

Zaplanowane szkolenia:

Motorniczy tramwaju,

Prawo jazdy kat. C, C+E  z kwalifikacj wstpn przyspieszon kat. C, C1, C+E, C1+E,

Prawo jazdy kat. D z kwalifikacj wstpn przyspieszon kat. D, D1, D+E, D1+E,

Magazynier z obsug wózków jezdniowych podnonikowych z mechanicznym napdem 
podnoszenia  oraz wózków z wysignikiem oraz wózków z osob obsugujc podnoszon wraz z 
adunkiem,

Obsuga wózków jezdniowych podnonikowych z mechanicznym napdem podnoszenia z 
wyczeniem wózków z wysignikiem oraz wózków z osob obsugujc podnoszon wraz z 
adunkiem,                                

Operator suwnic, wcigników i wcigarek ogólnego przeznaczenia oraz podestów ruchomych 
przejezdnych,

Spawanie blachi rur spoinami pachwinowymi metod MAG (135) oraz  MIG (131) z rysunkiem 
technicznym dla spawaczy,
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Opiekun w obku lub klubie dziecicym,

Florysta,

Ksigowo z elementami kadr i pac,

Szkolenie z zakresu umiejtnoci poszukiwania pracy,

 indywidualne realizowane na wniosek osoby uprawnionej.Szkolenia

Do pobrania poniżej : 

szczegółowy plan szkoleń na 2024 r. 
druk zgłoszenia na szkolenie grupowe

Ze szkoleń mogą korzystać osoby bezrobotne i poszukujące pracy zarejestrowane w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Gorzowie Wlkp. oraz filiach urzędu w Kostrzynie nad Odrą i Witnicy, które mają 

 opracowany Indywidualny Plan Działań (IPD), uwzględniający tę formę pomocy. 

W pierwszej kolejności na szkolenia zostaną skierowane osoby, które spełniają jeden z poniższych 
:warunków

wiek 18-29 lat (nie ukończyła 30 roku życia),
wiek  (ukończyła 50 rok życia),powyżej 50 roku życia
długotrwale bezrobotna – osoba bezrobotna pozostająca w rejestrze PUP przez okres ponad 12 
miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów odbywania stażu i przygotowania 
zawodowego dorosłych, 
osoba niepełnosprawna, 
o niskich kwalifikacjach i kompetencjach - osoba posiadająca wykształcenie na poziomie do ISCED 
3 (najwyższy osiągnięty poziom wykształcenia to wykształcenie średnie II stopnia – czyli 
ponadgimnazjalne lub ponadpodstawowe),
kobieta,
mężczyźni w przedziale wiekowym 30 - 50 lat muszą spełnić co najmniej jeden z następujących 
warunków: długotrwale bezrobotny lub o niskich kwalifikacjach i kompetencjach lub 
niepełnosprawny.

 (jeśli rodzaj szkolenia wymaga) . Koszty szkoleń, badań lekarskich finansowane będą przez urząd pracy
Na czas szkolenia będzie przysługiwało uczestnikom szkoleń  w wysokości 120% stypendium szkoleniowe
zasiłku oraz  w przypadku zamieszkania poza miejsem realizacji zwrot kosztów dojazdu na szkolenie,
szkolenia. 

Osoby zainteresowane lub  proszone są o kontakt ze swoim  szkoleniami grupowymi indywidualnymi
doradcą klienta oraz o / wypełnienie zgłoszenia na szkolenie grupowe wniosku na szklenie indywidualne
 i przekazanie na adres urzędu:   lub dostarczenie ul. Walczaka 110, 66-400 Gorzów Wielkopolski
osobiście do urzędu ( ).  pok. 113

Oosby zarejestrowane w filii urzędu w Kostrzynie nad Odrą lub w Witnicy mogą zgłoszenie złożyć w 
filiach urzędu.  

Dodatkowe pytania odnosnie planowanych kursów prosimy kierować pod numer telefonu
.  95 7360 663
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